*\
i
I

ESTADO DO CEARÁ
cÂnn.tna MUNICIPAL DE APUmnus

REQTIERIMENTO N". 025/2021.

Da. Jose Arimatéia Rodrigues Lessa
Ao. Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado ofício a Chefb do Poder Executivo, solicitando transferência de um Mata

Burro que fica as margens da CE 34l,localizado na comunidade de Vila Soares, paraaolado

da Arena Manoelzão com o recuo de l20m da CE. Melhorando o acesso dos veículos e

pedestres na Arena Manoelzão.

SALA DAs SESSÕns ua cÂnnana MUNTCTPAL rlE ApuraRES, EM 11 rlE MARÇ(}
L 1182021.

Atenciosamente,

José Arimaióia Lessa
Vereador

Rua Luiz Carrreiro de Azevedo, S/Itr, Cenffo - Apuimés / Ceará CEP: 62630-000
E-mail : carnaranuiares@ gmail. corq, Telefone : (8 5) 33 56 1 1 05

CNPJ: 11.822.582/0001-08

:,.
.l S.

I
!
I

COMISSÃO DE OBRÀS, SER\TIÇO§ PÚBLICOS E ATIYIDAI}ES PRTVÂI}AS.

PRESTDENTE JOStr ARIMATEIA RoDRIGUES T,nsSÀ

RELÂTO&{ prôNrca MARrÁ FERNANDEs FRETTAS

MEMBRO cn *rÁnu ALvES YIETRA DE ÂBREU

PARECER DA RELATORA:

APROVADO SIM xÃo

DATA

\-

(^? t/o-u+z;
c ÀMARA TX§'§t5i'^Tfl utARÊ §

-AMARA MUNICIPAL DE APUNRÉS

Requerimento No 025 de autoria do vereador(a) José Arimatéia Rodrigues Lessa

Solicitando a transferêneia de um Mata Burro que fica as margens da CE 341.

localizado na comunidade de Vila Soares, para ao lac1o da Arena Manoelzão com o recuo de

120rn da Ctr, Melhorando o acesso dos veículos e pedestres na Arena Manoelzão.

o

llffi;,,0*#.;rkrn*ffislq;

r1\rJ
PRESIDENITE DA

esxrl'L ú*^r*á* t

üht *1,
MEMBRO DA

?6r 0

APROVAD0>nJ /o\
o